
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE 

N. 75RS/1070RG  del 04-11-2022 

 

OGGETTO 

Pagamento canone dominio sito internet PEC e e-mail anno 2023 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 04-11-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE  V  SETTORE 

 

Richiamata  

 

- la propria determinazione n° 45 del 29/06/2022 e con la quale si impegnava il necessario importo 

sul codice di bilancio 01.08-1.10.99.99.999 ai fini dell’acquisto di servizi necessari al 

funzionamento del sistema informatico comunale hardware e software; 

 

Ritenuto necessario rinnovare il dominio www.comune.atripalda.av.it con i seguenti servizi: 

- Dominio con Gestione DNS + Email 

- Antivirus e Antispam 

- Caselle Email Illimitate 

- 1 GigaMail 

- Email IMAP 

- 21 PEC su Dominio 

 

Rilevato che il servizio è attivo presso Auba spa operatore di mercato idoneo alla fornitura di cui 

innanzi; 

 

Considetato che l’art. 1 comma 130, della Legge 145/2018 (legge di bilancio 2019) che ha 

innalzato da 1.000 a 5.000 euro l’importo oltre il quale è obbligatorio il ricorso al Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla 

soglia di rilievo comunitario; 

 

Visto l’ordine generato MO15593821 per euro 247,88 oltre iva ed il CIG assegnato Z203871669; 

  

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 

TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267; 

 

Acquisiti i prescritti documenti di regolarità contributiva DURC INPS_32964655 scad. 01.02.2023;  

 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 14/2022, e del vigente Regolamento 

di Contabilità; 

 

DETERMINA 

- di imputare la spesa di cui sopra, pari ad €. 247,88 oltre iva  al cap.  118/13 imp 473/22 . 

- di liquidare secondo le modalità previste nell’ordine MO15593821 ad Aruba spa l’importo 

di euro 247,88 oltre iva CIG Z203871669;  

- di demandare al settore finanziario i conseguenti adempimenti 

 

 

   

 

http://www.comune.atripalda.av.it/


 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 08-11-2022  Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 08-11-2022 Il Responsabile del V SETTORE 

 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


